
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.11.2022            №  828 
п. Волот

Об исключении муниципального 
имущества из казны

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального 
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального 
округа от 26.03.2021 № 95, договором № 2 купли-продажи муниципального 
имущества от 11.11.2022, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из казны Волотовского муниципального округа 

следующее муниципальное имущество:
№ 
п/п

Наименование 
объекта

характеристи
ка

Балансовая 
стоимость, 
руб.

Остаточная 
стоимость

Реестровый 
номер

1 Легковой 
автомобиль УАЗ 
315195

Легковой 
автомобиль – 
УАЗ-315195, 
2006 года 
изготовления, 
VIN - 
ХТТ31519570
534611, 
Модель, № 
двигателя – 
40900U 
№63184431,
Шасси -  № 

274900,00 0,00 53:04:2:2.2.
2:3944



Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 18.11.2022 10:03
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

315100705690
59,
Кузов - № 
315195700066
17, 
Цвет кузова – 
светло-серый,
Мощность 
двигателя - 
128 л. с,
Тип двигателя 
– бензиновый

2. Внести необходимые изменения в реестр муниципального 
имущества Волотовского муниципального округа.

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров

   
                                         


